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https://www.100test.com/kao_ti2020/71/2021_2022_2006_E5_B9_B

4_E4_BC_9A_c44_71677.htm 一、单项选择题 1、下列各项中

，属于民事责任的制裁形式是（ ）。 A、罚款 B、返还财产

C、罚金 D、责令改正 2、下列各项中，属于法律事实中事件

范围的是（ ）。 A、经营管理行为 B、签订合同 C、战争 D

、擅自发行股票 3、下列企业中，出资人对企业债务承担无

限连带责任的是（ ）。 A、股份有限公司 B、个人独资企业

C、合伙企业 D、国有独资企业 4、根据合伙企业法律制度的

规定，合伙协议如果未约定利润分配和亏损分担比例的，其

利润分配的原则是（ ）。 A、按合伙人实际出资额的比例分

配利润和分担亏损 B、由合伙人平均分配利润和分担亏损 C

、申请人民法院裁定利润分配和亏损分担比例 D、根据各合

伙人对合伙企业的贡献大小分配利润和分担亏损 5、以募集

设立方式设立公司，第一届董事会由（ ）选举产生。 A、创

立大会 B、股东大会 C、发起人 D、股东会 6、下列有关有限

责任公司股东出资的表述中，正确的是（ ）。 A、经全体股

东同意，股东可以用劳务出资 B、股东向股东以外的人转让

出资，须经全体股东2/3以上同意 C、股东在认缴出资并经法

定验资机构验资后，不得抽回出资 D、不按规定缴纳所认缴

出资的股东，应对已足额出资的股东承担违约责任 7、下列

关于股票和公司债券法律特征的表述中，不正确的是（ ）。

A、股票和公司债券都属于有价证券 B、公司债券持有人在公

司破产时，优先于股票持有人得到清偿 C、发行股票和发行

公司债券有不同的法律要求 D、公司债券持有人和股票持有



人均与公司之间形成债权债务关系 8、外国A公司收购境内B

公司部分资产，并以该资产作为出资于2001年3月1日成立了

一家中外合资经营企业。A公司收购B公司部分资产的价款

为120万美元。A公司向B公司支付价款的下列方式中，符合规

定的是（ ）。 A、A公司于2002年2月28日向B公司一次支

付120万美元 B、A公司于2001年5月30日向B公司支付60万美元

，2002年2月28日支付60万美元 C、A公司于2001年5月30日向B

公司一次支付120万美元 D、A公司于2001年8月30日向B公司

支付80万美元，2002年8月30日支付40万美元 9、中外合资经

营企业的清算委员会组成人员一般是（ ）。 A、注册会计师

、律师 B、审批机构指派人员 C、人民法院指派人员 D、合营

企业选任的董事 10、在破产分配过程中，债权人逾期未领取

财产的，清算组可将分配财产（ ）。 A、予以收缴 B、依法

收购 C、予以提存 D、分配给其他债权人 11、某破产企业

有10位债权人，债权总额为1200万元。其中债权人甲、乙的

债权额为300万元，有破产企业的房产作抵押，现债权人会议

讨论通过破产财产的处理和分配草案。下列情形中，不能通

过的是（ ）。 A、有6位债权人同意，其代表的债权额为600

万元 B、有6位债权人同意，其代表的债权额为800万元 C、

有5位债权人同意，其代表的债权额为450万元 D、有4位债权

人同意，其代表的债权额为600万元 12、根据《票据法》的规

定，汇票保证中未记载保证日期的，以（ ）为保证日期。 A

、背书日期 B、出票日期 C、承兑日期 D、付款日期 13、下

列各项中，属于上市公司重大事件的是（ ）。 A、公司遭受

的损失达到净资产的8％ B、公司20％的董事发生变动 C、持

有公司4％股份的股东持股情况发生变动 D、公司的经营方针



和经营范围发生重大变化 14、甲公司于4月7日向乙企业发出

签订合同要约的信函。4月11日乙企业收到甲公司声明该要约

作废的传真。4月13日乙企业收到该要约的信函。根据合同法

规定，甲公司发出传真声明要约作废的行为属于（ ）。 A、

要约撤回 B、要约撤销 C、要约生效 D、要约失效 15、根据

中外合作经营企业法律制度的规定，下列有关中外合作经营

企业组织形式和组织机构的表述中，正确的是（ ）。 A、合

作企业的组织形式为有限责任公司 B、合作企业均是联合管

理委员会 C、合作企业的负责人由主管部门任命 D、合作企

业总经理负责企业日常经营管理工作 16、某生产企业为小规

模纳税人，本月购入材料一批不含税价120000元，由于办公

需要购入传真机一台价值5000元，本月销售货物取得含税收

入318000万元。则该企业本月应纳增值税为（ ）元。 A

、10800 B、10500 C、18000 D、12000 17、用外购已税消费品

连续生产出来的应税消费品在计算征税时，可以按当期领用

数量计算准予抵扣的应税消费品，下列选项中不得抵扣已纳

消费税的消费品的选项是（ ）。 A、用外购已税烟丝为原料

生产的卷烟 B、用外购已税汽车轮胎生产的汽车轮胎 C、用

外购已税摩托车生产的摩托车 D、用外购酒精为原料生产的

白酒 18、固定业户到外县（市）销售货物的，应向其机构所

在地主管税务机关申请开具外出经营税收管理证明，向其（ 

）主管税务机关申报纳税。 A、经营地 B、机构所在地 C、经

营居住地 D、销售货地 19、李某2005年取得存款利息收

入2000元，取得国债利息收入1000元，取得国家发行的金融

债券利息收入800元，同时发表个人作品取得稿费收入6000元

，则李某本年应纳的个人所得税为（ ）元。 A、1072 B、1240



C、1432 D、1232 20、根据我国《房产税暂行条例》的规定，

不征收房产税的地区是（ ）。 A、县城 B、城市 C、农村 D

、建制镇 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com 


